
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

Název zadavatele : Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem   : Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO    : 00874680 

 

Název veřejné zakázky      : Zajištění obědů II. 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění obědů pro klienty zadavatele na dobu 4 let. Blíže 

viz zadávací dokumentace vč. příloh. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ ze dne 22.5.2024 

Cena za 1 oběd činí 149,- Kč bez DPH. 

 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a § 57 ZZVZ 

v nadlimitním režimu. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka s pořadovým č. 1: 

HCS Dora a.s. 

se sídlem: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 04487826 

- nabídková cena: 149,- Kč bez DPH za 1 oběd 

 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Plzeňské stravování s.r.o. 

se sídlem: Brožíkova 2615/16, 301 00 Plzeň  

IČO: 04411943 

- nabídková cena: 144,- Kč bez DPH za 1 oběd 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen účastník Plzeňské stravování s.r.o. pro neposkytnutí 

součinnosti při podpisu smlouvy. 

 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

HCS Dora a.s. 

se sídlem: Na strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 04487826 

 



Zadavatel vybral k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, který podal nabídku s druhou 

nejnižší nabídkovou cenou v rámci zadávacího řízení a splnil všechny podmínky a požadavky 

dle zadávací dokumentace veřejné zakázky.  

 

Po vyloučení vybraného dodavatele ze zadávacího řízení zůstala v zadávacím řízení už jen 

jedna nabídka, a to od účastníka HCS Dora a.s..  

 

 

Označení poddodavatele/ů 

Dodavatel v nabídce neuvedl úmysl využít poddodavatele. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno / Nejednalo se o zavedení dynamického nákupního systému. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel neumožnil podání nabídek prostřednictvím jiných komunikačních prostředků než 

elektronických. Nabídky bylo nutno podat pouze v elektronické podobě. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nadlimitní veřejná zakázka tvoří jednotný předmět plnění, nelze rozdělit na části. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu a nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne ……….. 

  

 

 

_________________________________ 

       Mgr. Luďka Jiránková, ředitelka 

               Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb 


		2024-05-23T14:58:23+0200
	Luďka Jiránková




